КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07, 0 6.2019 №

О проведении мероприятий,
посвященных Дню России (12.06.2019)

В рамках подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню
России (12.06.2019):

1. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по подготовке и
проведению мероприятий, посвященных Дню России.

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященных Дню
России.

3. Начальнику Управления культуры Администрации Беловского
городского округа (Широкова О.А.) обеспечить проведение мероприятий
согласно плану мероприятий.

4. Руководителям территориальных управлений обеспечить
проведение мероприятий, посвященных Дню России, в поселках и
микрорайонах города, с участием жителей территорий, общественности и
молодежи.

5. Управлению культуры Администрации Беловского городского
округа (Широкова О.А.) и организационно -  территориальному управлению
Администрации Беловского городского округа (Кирсанова Е.Ю.) оказать
содействие в подготовке делегаций национальных диаспор к участию в
городском праздничном мероприятии в парке «Центральный».

6. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа (Осипова Ю.Н.) разместить информацию о мероприятиях
в городских средствах массовой информации.

7. МКУ «Служба заказчика ЖКХ» (Соловьев Д.А.) организовать
уборку территории парка «Центральный» до и после проведения городского
праздничного мероприятия, установить дополнительные контейнеры для
мусора.

8. Управлению потребительского рынка и предпринимательства
Администрации Беловского городского округа (Вознюк Л.В.) организовать
работу предприятий торговли 12.06.2019 с 12-00 до 15-00 часов в парке
«Центральный».

9. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России
«Беловский» (Варламов А.В.) обеспечить охрану общественного
правопорядка в ходе празднования Дня России в поселках и микрорайонах
города, в парке «Центральный» в соответствии с планом мероприятий.

10. Рекомендовать Главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Кемеровской области «Беловская станция
скорой медицинской помощи» (Черепанов А.Н.) организовать дежурство
машины скорой медицинской помощи 12.06.2019 с 12-00 до 15-00 часов в
парке «Центральный».

11. Рекомендовать начальнику ФГКУ «3 отряд ФПС по Кемеровской
области» (Ласнов В.В.) обеспечить дежурство пожарной мащины 12.06.2019
с 12-00 до 15-00 часов в парке «Центральный».

12. Начальнику финансового управления Администрации Беловского
городского округа (Филиппов Д.Г.) выделить Управлению культуры
Администрации Беловского городского округа денежные средства, согласно
поданной заявки за счет субсидии на выполнение муниципального задания.

13. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Д.С Щитов) разместить постановление на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

14. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову

А.В. Курносов

Утвержден
постановлением Администрации

Ведовского городского округа
от О 7. U 6.

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению праздничных мероприятий,

посвященных Дню России

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Горелова Антонина
Васильевна

Первый заместитель Главы Ведовского городского
округа, председатель оргкомитета

2. Архипова Олеся
Алексеевна

Заместитель начальника организационно
территориального управления Администрации
Ведовского городского округа

3. Варламов Андрей
Владимирович

Начальник МО МВД России «Веловский»,
полковник полиции (по согласованию)

4. Вознюк Людмила
Владимировна

Начальник Управления потребительского рынка и
предпринимательства Администрации Ведовского
городского округа

5. Галемский Андрей
Владимирович

Директор МУН «Управление жилищным фондом»

6. Гречиха Алексей
Владимирович

Начальник ТУ пгт Новый Городок

7. Карасев Сергей
Анатольевич

Начальник ТУ пгт Инской

8. Кирсанова Елена
Юрьевна

Начальника организационно-территориального
управления Администрации Ведовского городского
округа

9. Ласнов Василий
Владимирович

Начальник ФГКУ «3 отряд ФПС по Кемеровской
области» (по согласованию)

10. Мерзлякова Марина
Петровна

Заместитель Г лавы Ведовского городского округа -
руководитель аппарата

11. Морозова Елена
Александровна

Начальник отдела по ЖКХ и экологии
Администрации Веловского городского округа

12. Нефедов Владислав
Владиславич

Начальник Управления молодежной политики,
физической культуры и спорта Администрации
Веловского городского округа

13. Осипова Юлия
Николаевна

Начальник управления по работе со СМИ
Администрации Веловского городского округа

14. Павликова Татьяна
Ивановна

Председатель КСЗН Веловского городского округа

15. Скляренко Александр
Сергеевич

Начальник ТУ пгт Ерамотеино

16. Соловьев Дение
Александрович

Директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ»

17. Тихонов Владимир
Владимирович

Начальник ТУ мкрн Вабанаково

18. Фомичева
Анна Ивановна

Начальник ТУ пгт Вачатский

19. Черданцев Андрей
Анатольевич

Начальник ТУ Центрального района

20. Черепанов Александр
Николаевич

Главный врач ГБУЗ КО «Беловекая станция скорой
медицинской помощи» (по согласованию)

21. Широкова Ольга
Александровна

Начальник Управления культуры Администрации
Беловского городского округа

22. Шафирко Владимир
Ярославович

Начальник Управление образования
Администрации Беловского городского округа

Первый заместитель Г лавы
Белевского городского округа А.В. Горелова

Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 07. 0б.20%о

План
мероприятий, посвященных Дню России

№
п/п

Мероприятие Дата и время
проведения

Место проведения Ответственный

1 2 3 4 5
Центральный район

1. «Россия -  это
навсегда!» - народное
гуляние, посвященное
Дню России

12.06.2019
12-00

г. Белове,
Парк
«Центральный»

Широкова О.А.
Черданцев А.А.

2. Передвижная выставка
«История денег России.
Монеты и банкноты»

12.06.2019
12-00

г. Белове,
Парк
«Центральный»

Широкова О.А.
Черданцев А.А.

пгт Новый Г Оредок
3. «Россия вперед!» -

концертная программа
12.06.2019
17-00

площадь ДК
«Угольщиков»

Широкова О.А.
Гречиха А.В.

мкрн Бабанаково
4. «Россия, мы дети твои»

- праздничный
концерт
Акция «Триколор»
(раздача ленточек)

12.06.2019
17-00

площадь
ДК «Шахтер»

Широкова О.А.
Тихонов В.В.

пгт Инской
5. «Россия необъятная

моя!» - концертная
программа
«Хоровод дружбы» -
хороводно-игровая
программа

12.06.2019
17-00

17-30

площадь Широкова О.А.
Карасев С.А.

пгт грамотеино
6. «Цвети и пой Россия» -

концертная программа
12.06.2019
17-00

сквер «Школьный» Широкова О.А.
Скляренко А.С.

пгт Бачатский
7. «Этой силе есть имя -

Россия!» - концертная
программа

12.06.2019
17-00

площадь
КЦ «Бачатский»

Широкова О.А.
Фомичева А.И.

мкрн 8 Марта
8. «Мы - Россия» -

игровая программа
12.06.2019
17-00

МУ Культуры Клуб
«Строитель»

Широкова О.А.
Щербунов И.Ф.

Первый заместитель Г лавы
Беловского городского округа А.В. Горелова